Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR Nº 37/2021

São Roque, 4 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido providenciar a impermeabilização das Casas Populares, do "Conjunto Habitacional Lago dos Patos" no bairro Paisagem Colonial (Goianã).

Tal pedido se justifica, tendo em vista a necessidade de cessar as infiltrações que vem danificado a estrutura das casas, além de evitar transtornos com mofo, e eventuais contaminações.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente.

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO DD. Prefeito de São Roque -SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 04/01/2021 - 10:27 78/2021